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استمداد نماینده پیشکسوت بازنشستگان
 از وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی

دکترقدرتعلی حشمتیان*

نامه ای از سوی عضو هیآت مدیره کانون بازنشستگان وپیشکسوتان فراجا و 
عضوهیآت رئیسه کانون نمایندگان ادوارمجلس شورای اسلامی به روزنامه ارسال 
شده است که طی آن درخواستی به حق از وزیر تعاون ، کار و رفاه اجتماعی 
شده است که بدینوسیله به اطلاع خوانندگان محترم میرسد. در این نامه خطاب 
به دکتر مرتضوی وزیر تعاون،کار و رفاه اجتماعی آمده است: بنده ازسال۱۳۷۰با 
جنابعالی رابطه دوستی داشته ودارم وبخاطر همین رابطه توسط حضرتعالی 
وجناب آقایان دکتر رئیسی ریاست محترم جمهوری اسلامی و دکتر بختیاری 
رئیس محترم کمیته امدادکه با این بزرگواران نیز اززمان نمایندگی مجلس 
ارتباط داشته ام، علی رغم اختلاف تفکر))جنابعالی اصولگرا وبنده مستقل(( به 
ستاد انتخاباتی رئیس محترم دولت سیزدهم دعوت شدم وهزاران نفرراهم با 
خودهمراه کردم تا شاید طبق وعده هایی که به من دادید گشایشی درسفره 
قشره ضعیف جامعه وبویژه بازنشستگان کشوری و لشکری ببینم ؛ که علی رغم 
دهها وعده ووعید که به بنده و همراهانم دادید، متآسفانه نه تنها به هیچکدام از 
وعده ها عمل نکردید وسفره مردم را کوچکتر نمودید بلکه حتی لایحه همسان 
سازی را که ازدولت قبل جهت تصویب به مجلس ارسال شده بود دراین دولت 
پس گرفتید ونگرانی آحاد مختلف وقشر ضعیف جامعه بویژه بازنشستگان عزیز را 
بیشتر کردید.لذا خاطر جنابعالی را به همه وعده ووعیدهایی که درستادمرکزی 
انتخابات جناب اقای دکتررئیسی به من دادیدجلب نموده و تقاضا میشود وجدان 
خودرا قاضی نموده وبدانید که این شغل ها به کسی وفادارنبوده ونیست. تا 
فرصت باقی است،درمورد خواسته بازنشستگان عزیز کشوری ولشکری درمورد 

همسان سازی پیگیری فرمایید.
*عضو هیات مدیره کانون بازنشستگان وپیشکسوتان فراجا و 
عضوهیات رئیسه کانون نمایندگان ادوارمجلس شورای اسلامی 
 و رئیس جبهه مستقلین واعتدالگرایان ایران

ارزش لاشه خودروهای فرسوده اعلام شد
مدیر اجرایی ستاد نوسازی ناوگان و اسقاط خودروهای فرسوده، میزان ارزش 
لاشه خودروهای فرسوده در سال ۱۴۰۲ را اعلام کرد.به گزارش ایسنا، محمد 
حیدری پاشاکی، ضمن یادآوری روند اسقاط خودروها و تکمیل فرآیند مشارکت 
در طرح جایگزینی خودروهای فرسوده، اظهار کرد: برندگان طرح جایگزینی 
خودروهای فرسوده با مراجعه به ستاد نوسازی ناوگان و اسقاط خودروهای 
فرسوده به آدرس nnhk.ir می توانند فرآیند ثبت نام را انجام دهند. متقاضیان 
پس از این که در این سایت ثبت نام و مرکز اقساط مورد نظر خود را  انتخاب 
کردند، همراه با خودروی فرسوده خود برای ارائه مدارک، تحویل و اسقاط خودرو 
به مرکز اسقاط مورد نظر مراجعه می کنند.وی با بیان اینکه، ستاد نوسازی ناوگان 
و اسقاط خودروهای فرسوده تعیین ارزش لاشه خودروهای فرسوده را به انجمن 
صنفی مراکز اسقاط واگذار کرده است؛ گفت:  براساس جلسه های کارشناسی 
برگزار شده، تصمیم بر آن شده است که نیمی از ارزش لاشه برای مراکز اقساط 
و نیمی دیگر در اختیار صاحبان خودروهای فرسوده قرار گیرد؛ از این رو با کسر 
هزینه های اسقاط، حدود پنج تا هشت میلیون تومان بابت ارزش لاشه به مالکان 

پرداخت می شود.

خرید تضمینی گندم در کشور
 از ۶ میلیون تن فراتر رفت

مدیرعامل شرکت بازرگانی دولتی ایران با اعلام اینکه خرید تضمینی گندم 
تا ۱۹ تیر ماه سال جاری نسبت به خرید سال گذشته این محصول در همین 
زمان، یک میلیون و ۲۹۲ هزار تن افزایش داشته است، از خرید تضمینی بیش 
از ۶ میلیون تن گندم در سراسر کشور تا این تاریخ خبر داد.به گزارش ایسنا، 
به نقل از شرکت بازرگانی دولتی ایران، سید سعید راد با تأکید بر رشد بیش 
از ۲۷ درصدی خرید تضمینی گندم در سال جاری نسبت به مدت مشابه سال 
گذشته، گفت: خرید تضمینی این محصول تا ۱۹ تیر ماه به ۶ میلیون و ۲۲ هزار 
تن رسیده است.وی با اشاره به پرداخت بیش از ۵۷ درصد از پول خرید گندم 
به حساب کشاورزان، از اهتمام حداکثری برای پرداخت کل مطالبات این افراد و 
جلب رضایت آنان خبر داد و اظهار کرد: تلاش های مان برای تأمین پول گندم های 
خریداری شده و به روزرسانی پرداخت ها با تمام توان ادامه دارد.راد با بیان اینکه 
استان خوزستان با خرید تضمینی یک میلیون و ۷۱۷ هزار تن، پیشتاز خرید 
تضمینی گندم در کشور است، تصریح کرد: استان های فارس با خرید ۹۰۳ 
هزار تن و گلستان با خرید ۵۳۱ هزار تن، پس از استان خوزستان رتبه های 
بعدی خرید تضمینی گندم را در اختیار دارند.معاون وزیر جهاد کشاورزی با 
تأکید بر اینکه از ابتدای امسال تاکنون، میزان خرید گندم در ۱۴ استان کشور 
از ۱۰۰ هزار تن فراتر رفته است، خاطرنشان کرد: با تداوم تحویل این محصول 
در استان های شمال و غرب و برخی مناطق مرکزی کشور که در حال حاضر در 

روزهای اوج خرید قرار دارند، بیش از پیش به این آمار افزوده خواهد شد.

ارزش بیت کوین تا پایان سال چند دلار خواهد بود؟
بانک بریتانیایی استاندارد چارترد پیش بینی کرد که بیت کوین در سال ۲۰۲۴ 
به ۱۲۰ هزار دلار می رسد.به گزارش ایسنا به نقل از بیزنس، استاندارد چارترد 
اعلام کرد که بیت کوین ممکن است تا پایان سال آینده به ۱۲۰ هزار دلار 
برسد. این پیش بینی افزایشی نسبت به پیش بینی قبلی بانک نشان می دهد که 
گسترده ترین ارز دیجیتال جهان در سال ۲۰۲۴ به ۱۰۰ هزار دلار خواهد رسید.

جفری کندریک، رئیس دارایی های دیجیتال استاندارد چارترد، توضیح داد که 
افزایش سوددهی ماینرها به ازای هر بیت کوین استخراج  شده به این معنی است 
که آنها می توانند در عین حفظ جریان نقدی، کاهش عرضه خالص بیت کوین 
و فشار افزایش قیمت بیت کوین کمتر بفروشند.این وام دهنده اشاره کرد که 
بیت کوین تا قبل از پایان سال جاری به ۵۰ هزار دلار می رسد. این ارز دیجیتال 
از ابتدای سال تاکنون بیش از ۸۰ درصد افزایش یافته است.مجموع ارزش بازار 
جهانی ارزهای دیجیتال در حال حاضر ۱.۱۹ تریلیون دلار برآورد می شود که 
این رقم نسبت به روز قبل  ۰.۹۶ درصد بیشتر شده است. در حال حاضر ۴۹.۸۶ 
درصد کل بازار ارزهای دیجیتال در اختیار بیت کوین بوده که در یک روز ۰.۱۰ 
درصد کاهش داشته است.حجم کل بازار ارزهای دیجیتال در ۲۴ ساعت گذشته 
۳۲.۱۳ میلیارد دلار است که ۴۶.۰۳ درصد افزایش داشته است. حجم کل در 
امور مالی غیر متمرکز در حال حاضر ۲.۰۵ میلیارد دلار است که ۶.۳۷ درصد 
از کل حجم ۲۴ ساعته بازار ارزهای دیجیتال بوده و حجم تمام سکه های پایدار 
اکنون ۳۰.۰۶ میلیارد دلار است که ۹۳.۵۶ درصد از کل حجم ۲۴ ساعته بازار 

ارزهای دیجیتال را تشکیل می دهد.

افت ۳۰  هزار واحدی شاخص در معاملات بازار
شاخص کل بورس تهران در پایان معاملات روزگذشته با ۳۰  هزار و ۱۶۱ 
واحد کاهش، در ارتفاع ۲ میلیون و ۱۲۸ هزار واحدی ایستاد.به گزارش ایرنا، 
شاخص هم وزن با ۱۴  هزار و ۲۷۰ واحد کاهش به ۷۴۶ هزار و ۵۸۶ واحد و 
شاخص قیمت با هشت هزار و ۲۳۳ واحد افت به ۴۳۰ هزار و ۷۳۲ واحد رسید.
روز سه شنبه در معاملات بورس تهران، بیش از ۱۰ میلیارد و ۴۷۱ میلیون 
سهم، حق تقدم و اوراق بهادار به ارزش ۶۵ هزار و ۴۱۶ میلیارد ریال معامله 
شد.سرمایه گذاری نیرو )ونیرو( با ۸۰ واحد، بیمه البرز )البرز( با ۵۹ واحد، سازه 
پویش )خپویش( با ۴۰ واحد و گروه بهمن )خبهمن( با ۴۰ واحد تاثیر مثبت بر 
شاخص بورس داشتند.در مقابل فولاد مبارکه اصفهان )فولاد( با ۲ هزار و ۱۹۵ 
واحد، ملی صنایع مس ایران )فملی( با یک هزار و۸۱۱ واحد، توسعه معادن و 
صنایع معدنی خاورمیانه )میدکو( با یک هزار و ۷۶۷ واحد، شرکت سرمایه گذاری 
تامین اجتماعی )شستا( با ۹۸۷ واحد، پالایش نفت اصفهان )شپنا( با ۹۳۴ واحد، 
ایران خودرو )خودرو( با ۹۱۸ واحد و بانک ملت )وبملت( با ۷۲۶ واحد تاثیر منفی 
بر شاخص بورس داشتند.بر پایه این گزارش، گروه مالی شهر )شهر(، ایران خودرو 
)خودرو(، گسترش سرمایه گذاری ایران خودرو )خگستر(، سایپا )خساپا(، بیمه دانا 
)دانا(، بانک ملت )وبملت( و شرکت سرمایه گذاری تامین اجتماعی )شستا( در 

نمادهای پرُتراکنش قرار داشتند.

نامه وارده 

اخبار کوتاه

ارز دیجیتال

بورس

وزیر برق عراق تاکید کرد که این وزارت 
مطالبات ایران  را پرداخت کرده است اما 
تحریم های آمریکا مانع انتقال این اموال از بانک 
تی بی آی به ایران می شود.به گزارش ایسنا، 
زیاد علی فاضل، وزیر برق عراق در گفت وگو 
با خبرگزاری رسمی این کشور )واع( با اشاره 
به کاهش صادرات گاز ایران به عراق گفت 
که »رایزنی های عمیقی با طرف ایرانی طی 
روزهای گذشته در این خصوص داشتیم.«وی 
تاکید کرد که وزارت برق عراق تمام طلب های 
گازی ایران را پرداخت کرده است اما مشکلات 

مربوط به بانک تی بی آی به دلیل تحریم های 
آمریکا مانع انتقال این مبالغ به ایران می شود.
اخیرا احمد موسی، سخنگوی وزارت برق 
عراق مدعی شد: در حالی که درجه هوا به 
۵۱ درجه رسیده است ایران بدون اطلاع 
قبلی صادرات گاز به عراق را متوقف کرد.
وی گفت که نیروگاه های عراق اکنون از کار 
افتاده است زیرا گاز کافی برای راه اندازی آن ها 
نداریم.سخنگوی وزارت برق عراق گفت که به 
دلیل کاهش صادرات گاز از ایران، نیروگاه های 
المنصوریه، الصدر، جنوب بغداد، الرشید، 

التاجی، خور الزبیر و نیروگاه های دیگر تعطیل 
شده و یا فعالیت آنها محدود شده است.موسی 
عنوان داشت: از طرف ایرانی در خصوص دلیل 
کاهش صادرات گاز سوال کردیم و پاسخ آن ها 
این بود که بغداد به تهران بدهی دارد و باید آن 
را پرداخت کند.ائتلاف »چارچوب هماهنگی« 
عراق روز یکشنبه در بیانیه ای تاکید کرد که 
با گرم شدن هوا شهروندان عراقی با بحران 
نبود برق در ساعت های مختلف روز رو به رو 
هستند.در این بیانیه آمده است: بعد از انجام 
تحقیقات و بررسی ها و مشخص شدن دلایل 

این بحران، از دولت عراق می خواهیم که از 
طریق وزارت خارجه با طرف آمریکایی ارتباط 
برقرار کند و بدون هیچگونه تعلل و تاخیر 
بدهی های گازی بغداد به ایران پرداخت شود.
چارچوب هماهنگی تاکید کرد که این پرونده 
نباید سیاسی شود تا نتایج منفی آن بر روی 
شهروندان عراقی منعکس نشود.اخیرا متیو 
میلر، سخنگوی وزارت امور خارجه آمریکا در 
یک نشست خبری در پاسخ به سوالی مبنی 
بر این که با توجه به ادعای رسانه های دولتی 
عراق مبنی بر این که این کشور تمامی بدهی 

خود به ایران بابت واردات گازی را پرداخت 
کرده است که حدودا مبلغ ۱۱ تریلیون دینار 
عراقی است، آمریکا چطور برای پرداخت این 
مبلغ به ایران چراغ سبز نشان داده است و 
آیا میان آمریکا و ایران مذاکراتی درباره این 
موضوع انجام شده بود، گفت: در سیاست ما 
نسبت به ایران یا عراق تغییری ایجاد نشده 
است. دولت بایدن به اجرای تحریم های آمریکا 
علیه ایران ادامه می دهد.میلر ادامه داد: آمریکا 
از سال ۲۰۱۸ برخی معافیت ها را با مشورت 
کنگره در نظر گرفت که به عراق اجازه می دهد 
مبلغ واردات برق از ایران را پرداخت کند. 
مطابق قوانین آمریکا، این مبالغ فقط می توانند 
برای تبادلات بشردوستانه و دیگر امور غیرقابل 
تحریم مورد استفاده قرار بگیرند. این پول فقط 
به طرف سوم تایید شده می رسد. مستقیما به 
ایران انتقال داده نمی شود و آمریکا همچنان به 
صورت موردی موارد استفاده از این پول ها را 
بررسی می کند.اظهارات میلر در پی این مطرح 
می شود که احمد موسی، سخنگوی وزارت 
برق عراق اخیرا اعلام کرده بود که کشورش 
پول گاز ایران را به طور کامل پرداخت کرده 
و این پول در بانک تجارت عراق است.وی در 
گفت وگو با روسیا الیوم افزود: وزارت برق عراق 
همه بدهی عراق به ایران بابت واردات گاز از 
این کشور را پرداخت کرده است.موسی گفت: 
این پول در صندوق امانی بانک تجارت عراق 
است، اما این بانک به دلیل تحریم های آمریکا 
در انتقال آن به دولت ایران با مشکل مواجه 
است.مجید چگنی، مدیرعامل شرکت گاز ایران 
نیز در حاشیه نخستین همایش مقاوم سازی 
تأسیسات و تجهیزات تولید، انتقال و شبکه 
توزیع گاز طبیعی کشور و در جمع خبرنگاران 
با اشاره به تسویه بدهی گازی عراق به ایران، 
اظهار داشت: وزارت برق عراق همه مطالبات 
گازی ایران را پرداخت کرده و این بدهی اکنون 
صفر است؛ اما بعضا، مشکلاتی برای انتقال وجه 

از بانک TBI عراق به ایران به وجود دارد.

آن طور که برخی از رسانه ها و معامله گران مدعی هستند 
روز سه شنبه قیمت دلار نتوانست بالای مرز حمایتی ۴۹ 
هزار و ۸۰۰ تومان برود و چند پله پایین تر از دیروز به 
فروش رسید.به گزارش اقتصادآنلاین،  دلار تهران روزگذشته 
با گپ منفی تقریبا ۲۰۰ تا ۳۰۰ تومانی شروع به کار کرد 
و در نیمه ظهر در حدود ۴۹ هزار و ۴۰۰ تومان به فروش 
رسید.بازار ارز تهران این روزها شاهد دومینوی کاهش قیمت 
دلار است. عده ای از معامله گران مدعی هستند که در 
شرایط فعلی خریدار در بازار نایاب شده و برخی از خریدارن 
برای خرید ارز در نرخ های پایین تر کمین کرده اند و به 

دنبال فرصت مناسب برای حمله به بازار هستند.
آن طور که برخی از رسانه ها و معامله گران مدعی 
هستند دیروز قیمت دلار نتوانست بالای مرز حمایتی ۴۹ 
هزار و ۸۰۰ تومان برود و چند پله پایین تر از دیروز به 
فروش رسید.در شرایط فعلی برخی از تحلیلگران اقتصادی 
باور دارند که مرز حمایتی ۴۹ هزار و ۲۰۰ تومان برای دلار 
مهم است و در صورتی که این مرز هم از دست برود احتمال 
عقب نشینی به کانال های پایین تر هم محتمل است.بازار 
ارز هرات در شروع معاملات نقدی دیروز نسبت به دوشنبه 
تقریبا رنج بود اما مدت زیادی از آغاز به کار بازار نگذشته بود 
که که مرز ۴۹ هزارو ۸۰۰ تومان از دست رفت و جو فروش 
در بازار یاد شده بیشتر شد و دلار تا نیمه کانال۴۹ هزار 
تومان پایین آمد. این پایان عقب نشینی نرخ دلار در هرات 
نبود و در نیمه ظهر سه شنبه هر برگ اسکناس آمریکایی در 
بازار مذکور با ۴۹ هزار و ۲۵۰ تومان معامله شد که نسبت به 

عصر دوشنبه در حدود ۶۰۰ تومان کاهش را نشان می دهد. 
به نظر می رسد که نوسانات کاهشی هرات در بازار بر روی 

بازار فردوسی تاثیر گذار بود.از سوی دیگر، قیمت درهم نیز 
در شروع بازار دیروز با گپ منفی ۷۰ تومانی آغاز به کار کرد 

و تا ۱۳ هزار و ۷۰۰ تومان عقب نشینی کرد. قیمت درهم 
ظهر سه شنبه ۱۳ هزار و ۶۸۰ تومان بود که نسبت به روز 
قبل نوسان کاهشی تقریبا ۱۰۰ تومانی را نشان می دهد.
یکی از خبرهای مهم امروز خبرگزاری آسوشیتدپرس 
درباره فعالیت هسته ای ایران منتشر کرد. این خبرگزاری 
در گزارشی نوشته ارزیابی های اطلاعاتی آمریکا تأکید کرده 
است که جمهوری اسلامی ایران در حال حاضر به دنبال 
تسلیحات اتمی  نیست. عده ای از معامله گران با استناد 
به این گزارش می گفتند این خبر ممکن است ممکن است 
تا حدودی از تنش های به وجود آمده برسر فعالیت هسته 

ای را کم کند.
عده ای از معامله گران می گویند قیمت دلار در اوایل 
مرداد تعیین تکلیف خواهد کرد؛ یا کف قیمتی سال ۱۴۰۲ 
یعنی ۴۶ هزار و ۷۰۰ تومان را از دست می دهد و کف جدید 
می سازد یا قیمت به بالای میانگین متحرک می رود و در این 
صورت شاهد افزایش قیمت به بالای ۵۲ هزار خواهیم بود.
قیمت طلا ۱۸ عیار در بازار امروز با کاهش ۱۵ هزار و ۵۰۰ 
تومانی نست به دیروز در حدود ۲ میلیون و ۳۳۳ هزارو ۱۰۰ 
تومان به فروش رسید. قیمت سکه امامی هم که عصر دیروز 
با افت ۳۰۰ هزار تومانی در محدوده ۲۸ میلیون و ۲۰۰ 
هزار تومان بسته شده بود. در بازار سه شنبه با کاهش ۲۰۰ 
هزار تومانی تا مرز ۲۸ میلیون تومان پایین آمد. عده ای از 
معامله گران می گفتند در صورتی مرز ۲۸ میلیون تومان از 
دست برود احتمال عقب نشینی تدریجی تا پله نهم کانال ۲۶ 

میلیون تومان هم محتمل خواهد بود.

سخنگوی سازمان امور مالیاتی از تلاش 
برای مالیات ستانی از سلبریتی ها و بلاگرها 
خبر داد و گفت: در این بررسی مشخص شد 
۲۱۳ بلاگر و سلبریتی ۲۳۰۰ میلیارد تومان 
واریزی حساب داشتند.به گزارش ایسنا، 
موحدی سخنگوی سازمان امور مالیاتی کشور، 
درباره لزوم رعایت عدالت در پرداخت مالیات 
گفت: در سه - چهار ماه ابتدایی ۱۴۰۲ در حال 
رقم خوردن در زمینه دریافت مالیات هستیم. 
یکی از اتفاقات مثبتی که سازمان امور مالیاتی 
به دنبال آن است وصول مالیات بر اساس 
داده ها است. در گذشته مالیات علی الراس اخذ 
می شد و ما در حال تغییر این مسیر هستیم.

وی با بیان اینکه درصددیم جذب مالیات بر 
اساس داده های متقن باشد خاطرنشان کرد: ما 
هر ساله در ۳۱ خرداد ماه از مودیان می خواهیم 
که مالیات سال گذشته خود را پرداخت کنند. 
بر اساس ماده ۱۰۰ به مشاغل خرد که درآمد 
کمتر از حدود شش میلیارد دارند مشاغل 
خرد گفته می شود و شامل تخفیف و معافیت 
مالیاتی می شوند.سخنگوی سازمان امور 
مالیاتی ادامه داد: با هماهنگی با وزارت امور 
اقتصاد حساب های اشخاص را پالایش کردیم 

که فقط از موارد مربوط به فعالیت تجاری 
مالیات اخذ کنیم.موحدی ادامه داد: ما به 
سراغ مالیات ابرازی مردم رفتیم به این صورت 
که مالیات تعداد مودیان به سامانه مراجعه 
می کنند و مالیات خود را مشاهده می کنند و 
در صورت اعتراض می توانند خودشان مالیات 
خودشان را ابراز کنند. ۲۰ درصد افزایش پیدا 
کرد و رقم مالیات  دریافتی هم افزایش یافت 
و در این جذب مالیات هیچ کس را مجبور به 
پرداخت مالیات نکردیم.وی ادامه داد: کارمندان 
و کارگران کمترین فرار مالیاتی را دارند به 
این دلیل که درآمد آنها شفاف است. پزشکان 
هنوز به این قانون تن نداده اند و بیشترین فرار 
مالیاتی را دارند. پزشکان موظف به استفاده از 
دستگاه پز هستند تا همانند سایر مردم مالیات 
عادلانه بپردازند.سخنگوی سازمان امور مالیاتی 
گفت: برای حل این مشکل سامانه سوت زنی 
را راه اندازی کردیم تا مردم پزشکانی که این 
قانون را رعایت نمی کنند به ما رعایت کنند. این 
پزشکان را به عنوان افراد مارک دار شناسایی 
کردیم و آنها را از استفاده از تبصره ماده ۱۰۰ 
محروم کردیم. بر اساس بررسی ها پزشکانی 
را کشف کردیم که با حساب های خود کار 

نمی کنند و از حساب های دیگری استفاده 
می کنند. باید روش هایی را برای شناسایی 
فراریان از پرداخت مالیات ایجاد کنیم که 
برای پزشکان این روش ها را ایجاد کرده ایم.

موحدی در برنامه تهران ۲۰ گفت: سال ۱۴۰۰ 
ما میانگین دریافت مالیات از اصناف ۱ میلیون 
۳۰۰ هزار تومان برای کل سال بوده است و 
در ۱۴۰۱، ۲ میلیون ۶۰۰ هزار تومان بوده 
است. امسال ۵ میلیون و ۸۰۰ هزار تومان بوده 
است.سخنگوی سازمان امور مالیاتی ادامه داد: 
میانگین مالیات اصناف معادل مالیات اصناف 
است. امسال حدود ۵۰ درصد اصناف مالیتشان 
صفر بوده و مابقی زیر ۳۰ میلیون باید مالیات 
می پرداختند. میانگین مالیات امسال نمایشگاه 
داران اتومبیل، ۱۱ میلیون، پزشکان ۳۵ میلیون  
طلافروشان ۱۱ میلیون است.وی خاطر نشان 
کرد: از سلبریتی ها هم مالیات گرفته ایم و ۵۱۵ 
بلاگر و سلبریتی را شناسایی کرده ایم، فقط 
۱۲۳ بلاگری  کار تشخیص مالیات آنها در 
حال انجام است و این ۱۲۳ نفر ۲ هزار و ۳۰۰ 
میلیارد تومان واریزی حساب آنها بوده است. 
این بحث مطرح شده که این سلبریتی ها در 
سکوهای فیلتر شده فعالیت می کنند و نباید 

از آنها مالیات گرفت در صورتی که این افراد 
درآمد دارند و باید مالیات آن را بدهند.وی 
گفت: گفته یکی از مدیر عاملان بانک ها درباره 
دریافت ۱۰۰ هزار میلیارد از سود سپرده های 
بانکی درست نیست، اگر قرار باشد سازمان امر 
مالیایت این جنین مالیاتی را دریافت کند که 
نیاز به وابستگی به درآمد نفت نیستیم. سود 
حساب اشخاص حقوقی درآمد بانک نیست 
بلکه درامد شخص است و باید مالیت خودش 
را پرداخت کند.بانک ها بر اساس قانون جهش 

تولید مسکن باید وام مسکن به مردم می دادند، 
اما در قانون در نظر گرفته شده که در صورتی 
که به این تکلیف خود عمل نکنند، مشمول 
پرداخت مالیات می شوند به این دلیل که این 
وام را پرداخت نکرده اند.سخنگوی سازمان امور 
مالیاتی افزود: در سامانه سوت زنی کد پستی 
و کد ملی پزشک لازم نیست فقط با وارد 
کردن نام پزشک و یا شماره نظام پزشکی و 
تخصصش، مردم می تواند فرار مالیاتی پزشکان 

را گزارش دهند.

خریداران دلار و سکه نایاب شدند

بازار دلار بهم ریخت

سخنگوی سازمان امور مالیاتی خبر داد

درآمد ۲۳۰۰ میلیارد تومانی ۲۱۳ بلاگر و سلبریتی !

رئیس اتحادیه فروشندگان لوازم خانگی گفت: 
ریداران توقع دارند با کاهش هزار تومانی نرخ ارز کالاها 
نیز به همان میزان افت قیمت را تجربه کنند این در 
حالیست که قواعد بازار متفاوت است و باید به صورت 
همزمان چندین اتفاق رخ بدهد تا شاهد ریزش قیمت ها 
باشیم.اکبر پازوکی در گفت وگو با ایلنا، از رکود ۹۰ 
درصدی بازار لوازم خانگی خبر داد و افزود: قدرت خرید 
مردم کاهش پیدا کرده است. خریداران توقع دارند با 
کاهش هزار تومانی نرخ ارز کالاها نیز به همان میزان 
افت قیمت را تجربه کنند این در حالیست که قواعد 
بازار متفاوت است و باید به صورت همزمان چندین 
اتفاق رخ بدهد تا شاهد ریزش قیمت ها باشیم.وی با 
بیان اینکه مردم منتظرند تا قیمت ها تعیین تکلیف 
شوند، افزود: لغو تحریم ها ابتدای کار است و برای 
مشاهده تاثیر مثبت آن در بازار باید حداقل یک سال 
صبر کنیم. درست است که نرخ ارز کاهش یافت اما 
پول تولیدکنندگان باید ۲ ماه در بانک مرکزی بخوابد، 
همچنین تولیدکنندگان مواد اولیه مانند فولاد و ... را 
با نرخ روز دلار خریداری می کنند از این رو نمی توان 
انتظار داشت که با کاهش نرخ ارز قیمت  لوازم خانگی 

نیز افت کند.
این فعال صنفی در پاسخ به این پرسش که بعد 

از رفع تنش های سیاسی میان ایران و عربستان این 
امید ایجاد شده است که مناسبات تجاری با این کشور 
نیز تقویت شود آیا امکان صادرات لوازم خانگی به این 
کشور وجود دارد باتوجه به اینکه رکود در بازار داخلی 
حاکم است؟ گفت: زمانی می توانیم به رشد صادرات 
امیدوار باشیم که بتوانیم در قیمت و کیفیت با رقبای 
جهانی خود رقابت کنیم. در حال حاضر در بحث 
کیفیت مشکلی نداریم اما در بحث قیمت عواملی مانند 
نرخ ارز و مواد اولیه امکان رقابت از تولیدات ایرانی را 
در بازار کشورهای همسایه گرفته است.رئیس اتحادیه 
فروشندگان لوازم خانگی ادامه داد: ایران توان تولید 
برخی کالاهای لوکس را دارد و هم اکنون نیز آنها را 
تولید را می کنند.وی با تاکید بر اینکه واحدهای صنفی 
گران فروشی نمی کنند و از سود خود برای پاس کردن 
چک های آخر ماه می زنند، تصریح کرد: قانون نظام 
مالیاتی سود فروش یخچال ساید بای ساید را ۵ درصد 
در نظر گرفته است. حال این پرسش مطرح می شود که 
آیا می توان با ۵ درصد فروش این محصول را در بازار 
عرضه کرد؟ پاسخ به این پرسش منفی است چراکه 
فروشندگان بازار برای جذب مشتری میزان سود خود 
را کاهش و با به سود ۲ تا ۱ درصد این محصول را 

عرضه می کنند.

یارانه کمک معیشتی تیر ماه به حساب کلیه 
سرپرستان خانوار مشمول دریافت یارانه در 
سراسر کشور واریز شده و از ساعت ۲۴ امروز قابل 
برداشت است.به گزارش ایسنا، در اطلاعیه سازمان 
هدفمندسازی یارانه ها آمده است که یارانه کمک 
معیشتی مرحله ۱۴۹ بر اساس دهک بندی اعلامی از 
سوی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی، به حساب 
سرپرستان خانوار واریز و از ساعت ۲۴ امروز )سه شنبه 
۲۰ تیر ماه( قابل برداشت است.بر همین اساس، در 
صورتی که سرپرستان خانوار جزو دهک های اول تا 
سوم هستند، مبلغ ۴۰۰ هزار تومان به  ازای هر نفر و 
در صورتی که جزو دهک های چهارم تا نهم قرار دارند، 
مبلغ ۳۰۰ هزار تومان به ازای هر نفر به حساب آنان 
واریز خواهد شد.سرپرستان خانواری که یارانه نقدی 
آنها در اردیبهشت ماه ۱۴۰۱ قطع شده بود و درخواست 
بازبینی در سامانه وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
ثبت کرده بودند، چنانچه در بازبینی انجام شده توسط 
وزارت رفاه تا پایان سال ۱۴۰۱جزو دهک های اول 
تا نهم قرار گرفته باشند، مبالغ مسدودی در حساب 
سرپرستان خانوار رفع انسداد و قابل برداشت خواهد 
بود. ضمناٌ مبالغ مسدودی در حساب بانکی سرپرستان 
خانوار معترض محذوفی که تا پایان سال ۱۴۰۱ مورد 

تایید وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی قرار نگرفته و 
دهک دهم باشند به حساب سازمان هدفمندسازی 
یارانه ها برگشت داده شد.چنانچه سرپرستان خانوار از 
کالابرگ الکترونیکی استفاده نکرده باشند رقم کامل 
یارانه برای ایشان قابل برداشت است و در صورت 
استفاده به همان میزان از یارانه خانوار کسر گردیده 
و باقی مانده مبلغ به حساب سرپرست خانوار واریز 
می شود.خاطر نشان می دارد حسب اطلاعات دریافتی 
این سازمان از مجری طرح کالابرگ الکترونیکی 
)وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی( سرپرستان خانوار 
دهک های ۱-۳ در صورتی که ۸۰ درصد از مبلغ کل 
یارانه هر فرد خانوار را به صورت کالابرگ مصرف 
کرده باشند مشمول دریافت باقی مانده مبالغ یارانه و 
افزایش ۲۰ درصدی بوده و برای ایشان قابل برداشت 
خواهد بود.در صورتی که سرپرستان خانوار پیش از این 
نسبت به دریافت تسهیلات قرض الحسنه ۱۰ میلیون 
ریالی دوم کرونا اقدام کرده اند، باقی مانده اقساط این 
تسهیلات از مبلغ واریزی به حساب آنان کسر خواهد 
شد.همچنین سرپرستان خانواری که تسهیلات اعزام به 
عتبات عالیات )اربعین( را دریافت کرده اند اقساط این 
تسهیلات به نسبت بعد خانوار از حساب ایشان کسر 

خواهد شد.

کسر اقساط وام کرونا و اربعین از مبلغ یارانهرکود ۹۰ درصدی در بازار لوازم خانگی
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